
V "CSMLOUVA O POSKU N9j'ň ä.N
(B

PROSTR NA ROK 2á)22-

Smluvní stúmy"

ä. Obec Zádub = zá«šm

se sídlem: Zádub - ZáviSia 92, 353 01 Mariánské Lázuř
zastoupená: Josefem Tréškem, starostou obce IČO: 00259284
ČíS!C účtu: 189439585/0300, ČSOB a.s.
ID (datová scháňka): ydsbjvc
Emaiľ:

(dále jen ,,Obec") na straně jedné jako poskj tovatei

a

2* Česká Hasi[skÝ.,záehrmuý sb,or Kädovarského kmje

se sídlem: Závodní 205/70, %0 G6 Karkvy Vary
zastoupená: brig. gen. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem HZS Katkvarského kraje
IČO: 708836!1
čisto úČtu: l9-1247881/071. O, Česká národní banka, pobočka Plzeň
ID datové schránky: xknaa7s

(dále jen ,,HZS kraje") na straaě druhé jako pří'jernce

azavímjí

niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení a v souladu se zákonem č. i28/2000 -
Sb, o obcích, ve začni pozdějškh předpisů, a z. Č. 250/2000 o rczpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve mění µozdejších předpisů, (dále také ,,zákoR q rozpočtových
píavidlech územních rozpočtů"), se zákonem č. 239/2000 Sb., o Mtegrovaném záchranném
systému a o zm.äiě některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále § 29 odst. i písm. i)
zákona č. 133/1985 Sb., o požámľ cchraně, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 45 odst. íl zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtoyých pravidlech c) změúě
někteíých wuvisejicích zákonů, ve začni pozdějších předpisů, a dále dle ustanovení § 17'16
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občaaskCho zákoniktí, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
občanský zákoník), tuto

šmkmua

půskytmtá finanČních prostřďků Há r. 2022 z @Tgmizačuí skžee státu
- HasiČskému Karkvarského kraje>

(dále jen ,,smlouva")

1



Cl ľ
ÚvqgdEú ushmámmí

Smluvrň s:trariy vedeny společnou snahou k vytváření podmínek pro úČinnou ochranu
života a zdraví občanů a majetku před požáry a poskytování pcmoci při živelních
pohromách a jiných mimořádných událostech se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu.

CL IL
Předmět smkmvy

Í. Předmětem této smlouvy je poskytíiutí finančních prostředků Obcí v kaleRdářmin roce
2022, a to ve výši 10M0,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých), hzs kraje.

2. Zastupitelstvo Obce rta svém je&íání due !5.9.2022 v usnesení Č. 3/41/2022 projednalo a
sehváliio poskytnutí ňnmčníeh prostředků die čí. íl odstavce 1. léto smlouvy HZS kraje
pro rok 2022.

3. HZS kraje tyto prostředky přijímá.

4. Strmý se dohodly, že HZS kraje použije prostředky uvedené v čí. íl. odstavci Ĺ. této
smíůuvy k uhrazerií pmvmmkh výdajů souvisejících s činností jednotky HZS kaje
dislokované na stanici v Mariánských Lázních.

ČI. m.
Práva a povůmasCi smžuvmieh stran

!. Obec se zavazuje, že finanční prostředky piů rok 2022 dle ČI. II odstavce 1, této smlouvy
poskytne HZS kraje na účet č.: í9-!247881i071.0, vedeííý u ČNB, pobočka Plzeií,
v termínu do 15. @9. 2(122.

2. Obec je oprávněna
účetnictví a dalších
prostředkům.

kdykoli na základě předchozí písemné žádosti nahlédnout do "
dokladů HZS kraje, ktenS se vztahuji k poskymugm finančním

3. Obec je oprávněna kdykoli po předchozí písemné žádosti provést prostřednictvím svých
zaměsmanců či zmocněných třetích osc:b kontrolu použití poskyňútých finanČních
prostředků a jejich užití k účelům smk)uvou stanovených.

4. HZS kraje je poviííen použít poskytnuté f'manční prostředky die
k účelům uvedeným v Č!. II odstavci 4. Nedodržení úČeEu pouŽití
pňjatých z rozpočtu Obce, se pavažuje za podstatné porušení této
k vrácení poskytnutých finanČních prostředků v µ1né výši nebo
odpovídá nedodrženému účelu smlouvy.

této smlouvy výlučně
Íínančmch prostředků,
smlouvy a je důvodem
ve výši podílu, kteiý

5. HZS kraje se zavazuje, že do 3L OL 2@23 předloží písemné vyúčtováM mkládání
s prostředky poskytnutými v rámci či. TI, této smlouvy. HZS kaje scmčasně doloží

2



veškeré údaje v tomto vyúčtování obsažeaé i:ekvantními písemríými dokumenty, zejména
účetního á smluvního charakteru.

6. V případě nedočeípání části ňnančíúeh prostředků v roce 2022, které byly poskytímty dle
Č!. íl této smlouvy, budou tyto finanční prostředky vráceny do 2(9. 12» 2(122 na účet Obce,
kíerý.je uveden v záhlaví této síniouvy.

7ď

CL
Závä"ečmá ustanovení

1. Smlavai strany se dohodly, že píostředky a věci pořízené z finančních prostředků
poskytnutých Obcí y souladu s touto smlouvou přechází dnem pořízení a zavedením do
účetnictví HZS kaje do majetku ČR-HZS Kaúovarskéhc kraje, kde HZS kraje má
pňslušůost hospodařit g majetkem státu,

2. Smluvní sKany píohlašují, že se s obsahem smkmvy řádně seznámily, smlouva pině
vyjadřuje jejich pravou a svobodíiou Yúi a je v souladu se záměíem, který spokčnč
sledují.

3. Ostatní právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zejména zákcíůem Č. 218/2(NB
Sb., o roz;počtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákoaů, ve zuěíú
pozdějších p.ředp.isů, a občanským zákmikem.

4. Tuto smioavu lze m.ěíút pcuze písemnými a očíslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smiuvníeh stran.

5. Smlouva je vyhoZovem ve čtyřech stejnopisech, po dvou výtiscích pro každou smluvní
stranu.

6. Smlouva nabývá piatíícst,i dnem jejího podpisu oběma smluvními Mranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v regisííu smluv dle zákona Č. 340/2(jl5 Sb., o zvláštních '
podmíakách účimosti někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Smlouvu do registru smluv uveřejni HZS kraje, a to nejdéle do
30 dnů od uzavření této smlouvy. Ĺnfonnaee o zveřejnční smlouvy bude doručena druhé
smluvní straně do datové schráuky, je-li zřízena, popř. na elektronickou adresu uvedenm
v záhlaví smlouvy.

7. Sm1uvM stí'any souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokdiv omezení zveřejněna
píůstředrňcWím íegistm smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášbíkh
podmí»kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regi3tru smluv,
a na oficiálních webcwých šUnkách HZS kraje, a to včetnč všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečmsíi uvedené v této smlouvč nepovažují
za obchodní tajemství ve šmýdu příslušných ustanoveíň právních předpisů a udělují
svoieaí k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalŠích podmínek.

8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákoíiem č. i10/2019 Sb.,
o zpracováíú osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, g ochraně fyzických osGb v souvis!osÉi se zpracováním

3



osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (__-
nařízení o ochraně osobních údajů).

4


